

Top da bizdədir, Topxana da...

2020-ci ilin sentyabrında düşmənin torpaqlarımıza növbəti təcavüzü qəzəblə qarşılandı. Yumruqlar düyünləndi. Xalq qəzəb, nifrət püskürdü. Ordumuz Zəfər yürüşünə çıxdı. Cəmi 44 gündə İlham Əliyevin qurduğu, yaratdığı Müzəffər Azərbaycan Ordusu döyüş tapşırığını ləyaqətlə yerinə yetirib, xalqımıza Zəfər qazandırdı.

Rəşadətli ordu Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Qarabağı düşmən işğalından xilas etdi. Hakimiyyətə gəldiyi ilk gündən regionda sülhün, sabitli-

yin bərpası, davamlılığı üçün çalışan İlham Əliyev Qarabağa, Qarabağın tacı Şuşaya ilk səfəri zamanı özü ilə "güllələnmiş heykəlləri" bərpa etdirərək apardı. Qarabağı dünyaya tanıdan sənətkarların ölməz ruhları Prezidentə "yoldaşlıq" etdilər.

Bir fərqi baxın. Ermənilər Qarabağı 30 ildə sökdülər, dağıtdılar. Səngərlər qazdılar, istehkamlar tikdilər. Qarabağa top, silah mərmisi daşdılar. Bunkerlər düzəldib içində tanklarını gizlətdilər...



azerbaijan-news.az

Top da bizdədir, Topxana da...

Ermənilər Qarabağda fit-nə-fəsada Topxanada başlamışdılar. Məqsədləri heç də kol-kosu, qollu-budaqlı, kökü torpağın dərinliklərinə işləmiş, elə o torpaqların tarixi qədər yaşlı olan ağacları kəsmək deyildi...

Namərdlər, Azərbaycan xalqının səbrini, vətənə, torpağa olan münasibətini "test" edirdilər...

O zaman Azərbaycan xalqı bu imtahandan üzüağ çıxsa da, Azərbaycana rəhbərlik edənlər "sinifdə qaldılar". Adları tarixin yaddaşına, "fərasətsiz", "üzüqara", "bambılı" kimi yazıldı...

Topxanada ağaclarımızı kəsənlər, dünyanın seyrci münasibətini görüb, əslində, elə dünyaya ağalığ etmək iddiasında olanların tapşırığı ilə Azərbaycanın qolunu, budağını kəsməyə başladılar. O vaxt da xalq elə bugünkü xalq idi... Vətənsəvər, qeyrətli, torpağı uğrunda canını fəda etməyə, namusu uğrunda ölməyə hazır olan xalq... Amma rəhbəri yox idi. Liderlik eşqinə düşənlər də qətiyyətsiz, səriştəsiz, bacarıqsız idi...

Xalqa rəhbərlik edənlər xalqın əlindən ov tüfəngini də alıb onu əliyalın qoymuşdu... Millətin say-seçmə oğulları, sözün əsl mənasında, sinələrini vətənə sipər etmişdilər... 20 mindən çox vətənsəvərimiz, igidimiz şəhidlik şərbətini içsə də, torpaqlarımızın nə az, nə çox - 25 faizi işğal olundu, bir milyona yaxın insanımız yurd-yuvasından didərgin düşdü, torpağımızı yağmalanaraq viran edildi...

Dünya isə baxdı, susdu... Əslində, heç susmadı da... Ermənilərlə əlbir, dilbir olanlar, onların xeyrinə "vasitəçi"lik edib, işğal olunmuş

torpaqlardan gözümüzü yığmağı, əlimizi çəkməyi istədilər və bunun üçün çalışırdılar.

Torpağımız əldən getdiyi kimi, dövlətimiz də, müstəqilliyimiz də, varlığımız da əldən gedirdi.

Vətən təhlükədə idi. Qardaş qardaşa silah tuşlamışdı... Bölünüb, parçalanırdıq...

O zaman idarəetmənin memarı, xalqın böyük oğlu Heydər Əliyev hakimiyyətə gəldi, xalqı parçalanmaqdan, dövləti məhv olmaqdan xilas edib işğalı durdurdu... Ömrünü xalqına, vətəninə həsr edən dahi şəxsiyyət "Mənim axıra çatdırı bilmədiyim tələklü məsələləri, planları, işləri İlham Əliyev başa çatdırı biləcək", - dedi. Xalqa yolun doğrusunu göstərib getdi...

20 il əvvəl hakimiyyətə gələn İlham Əliyev Ulu Öndər Heydər Əliyevin tamamlamadığı bütün işləri uğurla başa çatdırdı!

Heydər Əliyevin başlatdığı dövlət quruculuğunu uğurla və ləyaqətlə davam etdirdi.

Güclü iqtisadiyyat, güclü dövlət modeli yaratdı.

Ordu quruculuğuna xüsusi diqqət yetirdi. Xalqın rifahının yaxşılaşdırılması üçün təxirəsalınmaz tədbirlər gördü. Aparılan pragmatik siyasət nəticəsində müstəqilliyini yenidən əldə edən Azərbaycan qısa bir zamanda dünyada söz və nüfuz sahibinə çevrildi.

Hakimiyyətə gəldiyi ilk gündən "Mən bütün Azərbaycan xalqının, hər bir Azərbaycan vətəndaşının Prezidentiyəm. Mənim borcumdur ki, imkan daxilində hər bir vətəndaş inkişafa, yaxşılığa doğru irəliləyişi görsün və onu hiss etsin", - deyən Prezident İlham Əliyev xalqın güzəranının durmadan



yaxşılaşdırılması üçün islahatlar həyata keçirdi. Vətəndaşlar dövlətin iqtisadi gücünü yaxşılaşan sosial həyatında hiss etdi...

Görülən işlər, aparılan hüquqi islahatlar ölkədə yeni siyasi mədəniyyətin yaranmasına, fikir plüralizminin yaranmasına səbəb oldu. Siyasi demoqoqiyanı tədricən siyasi mədəniyyət əvəzlədi. "Küçə demokratiyası", "siyası boşboğazlıq", "çayxana dedi-qoduları"nı, parlament müzakirələri, siyasi diskussiyalar əvəzlədi...

Hakimiyyətə gəldiyi gündən "Azərbaycan bir qarış da olsun torpağımı heç kimə güzəştə gedən deyil. Torpaqlarımız sülh yolu ilə azad olmasa, hər b yolu ilə azad

olacaq", - deyən cənab İlham Əliyev torpaqların sülh yolu ilə, qansız-qadasız geri qaytarılması üçün bütün imkanlardan istifadə etdi. Amma Azərbaycanın xoş məramını anlamayan düşmən və havadarları daha da azğınlaşdılar...

2020-ci ilin sentyabrında düşmənin torpaqlarımıza növbəti təcavüzü qəzəblə qarşılandı. Yumruqlar düyünləndi. Xalq qəzb, nifrət püskürdü. Ordumuz Zəfər yürüşünə çıxdı. Cəmi 44 gündə İlham Əliyevin qurduğu, yaratdığı Müzəffər Azərbaycan Ordusu döyüş tapşırığını ləyaqətlə yerinə yetirib, xalqımıza Zəfər qazandırdı.

Rəşadətli ordu Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin

rəhbərliyi ilə Qarabağı düşmən işğalından xilas etdi.

Hakimiyyətə gəldiyi ilk gündən regionda sülhün, sabitliyin bərpası, davamlılığı üçün çalışan İlham Əliyev Qarabağa, Qarabağın tacı Şuşaya ilk səfəri zamanı özü ilə "güllələnmiş heykəlləri" bərpa etdirərək apardı. Qarabağı dünyaya tanıdan sənətkarların ölməz ruhları Prezidentə "yoldaşlıq" etdilər.

Bir fərqə baxın. Ermənilər Qarabağı 30 ildə sökdülər, dağıtdılar. Səngərlər qazdılar, istehkamlar tikdilər. Qarabağa top, silah mərmisi daşdılar. Bunkerlər düzəldib içində tanklarını gizlətdilər...

Azərbaycan isə yol çəkdi, işıq çəkdi... Yüksəkmərtəbəli binalar tik-

ması ilə MOİK futbol oynayırdı. Bununla da dünya ictimaiyyəti Azərbaycanın istəyinin mahiyyətini gördü. Azərbaycanın bir sülh öl-kəsi olduğunu dərk etdi.

Prezident İlham Əliyev yalnız Qarabağı xilas etmədi. Dünyanın uzunmüddətli münaqişə ocaqlarından birini söndürməyi, regiona sülh gətirməyi bacardı. Dünyaya qəti olaraq mesaj verdi ki, bundan sonra Qarabağda top səsi eşidilməyəcək. Qarabağda idman matçları keçiriləcək. İlham Əliyev Xankəndidə futbol matçlarını başlatmaqla siyasi oyunlarını davam etdirmək istəyənlərə "oyun bitdi", - dedi.

44 günlük Vətən müharibəsində qələbədən sonra Azərbaycanda sabitliyi pozmaq istəyən dövlətlərin yerli qulbeçələri, xaricdən yal alıb yallanan bəzi ünsürlər sosial şəbəkələrdə qazanılan böyük qələbəmizi "kiçiltmək" məqsədilə Xankəndinin, Xocalının, Xocavəndin işğaldan azad olunmadığına ehyam vurub, bu şəhərlərin kimdə olduğunu soruşurdular. Guya bunları vətən, torpaq düşündürür?

Bu gün iftixarla, qürurla deyirik ki, Qarabağ Azərbaycandır! İndi top da bizdədir, Topxana da! Bir zamanlar Xankəndinin mərkəzində "Miatsum" qışqıranlar, düşmənçilik toxumu səpənlər, indi Bakıda kameralarında oturub Xankəndidə "Qarabağ Azərbaycandır!" deyənlərə tamaşa edirlər. Bunu xalqa dediyini edən, etdiyini isə heç vaxt "bunu mən etmişəm" deməyən, Xankəndiyə futbol matçına baxmağa şəhid övaldları ilə gedən cənab İlham Əliyev bəxş edib.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az